

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-CUTERVO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 777

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.							4,983,030.00		0.00		344,285.00		0.00		344,285.00		0.00		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							190,046.00		0.00		344,285.00		0.00		344,285.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 12 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS							190,046.00		0.00		344,285.00		0.00		344,285.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0002 - PAGO DE SERVICIOS BASICOS.							53,892.00		0.00		92,292.00		0.00		92,292.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,350.00		0.00		2,350.00		0.00		2,350.00		0.00		0.00		0.00		
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	80.00	1,120.00	0.00	0.00	80.00	1,120.00	0.00	0.00	80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							29,442.00		0.00		29,442.00		0.00		29,442.00		0.00		0.00		0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		29,442.00		0.00		29,442.00		0.00		29,442.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET							11,300.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00		
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		11,300.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							10,800.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100381207	S	SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTACION SOBRE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		10,800.00		0.00		48,000.00		0.00		48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0004 - IMPLEMENTACION, EQUIPAMIENTO Y FUNCIONAMIENTO							136,154.00		0.00		251,993.00		0.00		251,993.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							31,699.00		0.00		28,228.00		0.00		28,228.00		0.00		0.00		0.00		
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	301.00	1,956.50	0.00	0.00	301.00	1,956.50	0.00	0.00	301.00	1,956.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	562.00	1,967.00	0.00	0.00	514.00	1,799.00	0.00	0.00	514.00	1,799.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	508.00	1,778.00	0.00	0.00	460.00	1,610.00	0.00	0.00	460.00	1,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	61.00	244.00	0.00	0.00	61.00	244.00	0.00	0.00	61.00	244.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-CUTERVO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 777

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	14.000000	870.00	12,180.00	0.00	0.00	760.00	10,640.00	0.00	0.00	760.00	10,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050291	B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4.		EMPAQUE X 500	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050487	B	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	17.000000	50.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.500000	23.00	103.50	0.00	0.00	13.00	58.50	0.00	0.00	13.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052177	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO		UNIDAD	55.000000	72.00	3,960.00	0.00	0.00	72.00	3,960.00	0.00	0.00	72.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN		UNIDAD	48.000000	52.00	2,496.00	0.00	0.00	52.00	2,496.00	0.00	0.00	52.00	2,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA		UNIDAD	48.000000	54.00	2,592.00	0.00	0.00	54.00	2,592.00	0.00	0.00	54.00	2,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO		UNIDAD	48.000000	54.00	2,592.00	0.00	0.00	54.00	2,592.00	0.00	0.00	54.00	2,592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						90.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00		
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,520.00		0.00		2,920.00		0.00		2,920.00		0.00		0.00		0.00		
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO		SERVICIO			3,520.00		0.00		2,920.00		0.00		2,920.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						100,800.00		0.00		220,800.00		0.00		220,800.00		0.00		0.00		0.00		
071100381207	S	SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTACION SOBRE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO			100,800.00		0.00		220,800.00		0.00		220,800.00		0.00		0.00		0.00	
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR						4,792,984.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 2 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN EL						2,055,985.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0043 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA						2,055,985.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.6. 2 3. 4 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						2,055,985.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
010200040002	O	CONSTRUCCION DE SISTEMA DE RIEGO		OBRA			2,055,985.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION DEL NIVEL						2,736,999.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0035 - INSTALACION DEL SERVICIO EDUCATIVO ESCOLARIZADO DEL						2,736,999.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-CUTERVO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 777

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.6. 2 2. 2 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					2,736,999.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
050100030003 O CONSTRUCCION DE CENTROS EDUCATIVOS					2,736,999.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/					4,983,030.00		0.00		344,285.00		0.00		344,285.00		0.00		0.00		0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.